令和７年５月23日

保護者  様

                             県立小出特別支援学校

                             校 長  小林 秀樹

県立小出特別支援学校 オープンスクールの御案内

 向夏の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、当校では今後の進路選択の一助となるよう、オープンスクールを下記のとおり実施し

ます。希望される保護者の方は、在籍校の学級担任へお知らせください。

 是非、多くの皆様から御参加いただきますよう御案内申し上げます。

                    記

１ 日時   ７月２日（水） 午前９時 20分から

２ 場所   県立小出特別支援学校

３ 日程

   ８：50～９：15  受付

   ９：20～９：55  学校説明会（学校概要、進路について等）

   10：00～11：15  授業参観と授業体験

   11：15～     教育相談（希望者のみ １人 15分程度）

 12：00～12：30  魚沼学園参観（希望者のみ）

            ＊当校への入学・受検の際、必ず１回は教育相談を受けていただ

くことになっています。希望される方は、申込みの際にお伝え

ください。

４ その他

  ・不明な点につきましては、下記担当へお知らせください。

 【担当】

   県立小出特別支援学校

教    頭：松縄 真史

     教務主任：西脇 輝子

   魚沼市十日町1738-2

   電 話  025-792-5412

   ＦＡＸ  025-792-9270

     E-mail   school@koide-tk.nein.ed.jp